
級距

分數
素描

累積

人數
彩繪A

累積

人數
彩繪B

累積

人數

彩繪

(總)

累積

人數
水墨

累積

人數
書法

累積

人數

96 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 2 2

94 4 6 6 6 4 6 2 2 4 6 4 6

92 5 11 5 11 5 11 1 3 5 11 5 11

90 7 18 7 18 7 18 8 11 7 18 7 18

88 9 27 9 27 9 27 4 15 9 27 9 27

86 9 36 9 36 9 36 6 21 9 36 9 36

84 9 45 9 45 9 45 10 31 9 45 9 45

82 10 55 10 55 10 55 9 40 10 55 10 55

80 10 65 10 65 9 64 18 58 10 65 10 65

78 10 75 10 75 11 75 18 76 10 75 10 75

76 12 87 12 87 12 87 11 87 12 87 12 87

74 12 99 12 99 12 99 10 97 12 99 12 99

72 10 109 10 109 10 109 10 107 10 109 10 109

70 10 119 10 119 10 119 11 118 10 119 10 119

68 10 129 10 129 10 129 11 129 10 129 10 129

66 9 138 9 138 9 138 7 136 9 138 9 138

64 9 147 9 147 9 147 10 146 9 147 9 147

62 7 154 7 154 7 154 13 159 7 154 7 154

60 7 161 7 161 11 165 8 167 7 161 7 161

58 5 166 4 165 3 168 2 169 5 166 5 166

56 5 171 5 170 4 172 1 170 5 171 5 171

54 2 173 2 172 0 172 2 172 0 171 2 173

52 0 173 0 172 0 172 0 172 0 171 0 173

50 0 173 0 172 0 172 0 172 0 171 0 173

總計 173 172 172 172 171 173

平均

分數
75.04 75.14 75.23 75.17 75.29 75.04

桃園區114學年度高級中等學校美術班甄選入學聯合術科測驗

各科原始分數累積人數及平均分數表
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級距人數分布圖

素描 彩繪A 彩繪B 彩繪(總) 水墨 書法


